
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

П О С Т А Н О В А

 

             Київ

Про продовження строку призначення 
тимчасового керівника ліцензіата  

Відповідно до частини шостої статті 39 Закону України «Про державне 
регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків», Порядку 
призначення Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку 
тимчасового керівника виконавчого органу професійного учасника ринків 
капіталу, професійного учасника організованого товарного ринку, особи, яка 
провадить діяльність, пов’язану з ринками капіталу та організованими 
товарними ринками, на період дії воєнного стану, затвердженого рішенням 
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 26.04.2024 № 521 
(далі – Порядок),
Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку (далі – Комісія)

П О С Т А Н О В Л Я Є:

1.  Продовжити строк призначення тимчасовим керівником виконавчого 
органу професійного учасника ринків капіталу Товариства з обмеженою 
відповідальністю «ФРІДОМ ФІНАНС УКРАЇНА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи 21654295) Бондарчука Олександра Петровича, встановлений 
постановою НКЦПФР від 11.06.2024 № 34/21/732/К01, на шість місяців, до 
09.12.2025.

2.  Укласти додаткову угоду до договору між Бондарчуком Олександром 
Петровичем та Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку 
від 11.06.2024 № 55/1/15 (далі – договір).

3.  Уповноважити Голову Комісії Руслана Магомедова на підписання 
додаткової угоди до договору.



2

4.  Бондарчуку Олександру Петровичу забезпечити виконання завдань, 
передбачених пунктом 5 розділу ІІІ Порядку.

5.  Управлінню ліцензування інфраструктури фондового ринку 
(В. Гриценко) забезпечити інформування Товариства з обмеженою 
відповідальністю «ФРІДОМ ФІНАНС УКРАЇНА» та Бондарчука Олександра 
Петровича про прийняту постанову. 

6.  Управлінню адміністративної діяльності (Н. Піскун) забезпечити 
оприлюднення цієї постанови на офіційному вебсайті НКЦПФР.

7.  Ця постанова набирає чинності з дня її прийняття.

8.  Контроль за виконанням цієї постанови покласти на Членів Комісії 
Я. Шляхова, І. Барамія.

Голова Комісії    Руслан МАГОМЕДОВ

Протокол засідання Комісії
від 06.06.2025 р. № 64




